

AKRİLİK BAZLI SU YALITIM ÜRÜNLERİ

NEM VE KÜF BOYASI



TANIM

Binaların iç ve dış duvarlarında oluşan nem ve rutubet sorunlarının giderilmesi için üretilmiş termoplastik reçine esaslı, solvent bazlı, tek bileşenli çok güçlü bir yalıtım boyasıdır.

UYGULAMA ALANI

Binaların iç ve dış duvarlarında, sıva, alçı, beton, şap gibi yüzeylerde ve zeminlerde, bodrumlarda, garaj, mahzen ve kiler gibi rutubet ve nem oranı yüksek ortamlarda uygulanabilir.

ÖZELLİKLERİ

Alkali ve nem dayanımı yüksek, güçlü bir aderansa sahiptir, duvarlarda rutubet ve nem oluşumunu önler. Kimyasallara, tuzlu suya, UV ışınlarına dayanıklı olup bu sebeplerle oluşan boya kabarma sorunlarına engel olur.

UYGULAMA

Nem boyası kullanıma hazır haldedir, inceltilemez. Uygulama yapılacak yüzey nemli, rutubetli ya da kuru olabilir. Boyalı, boyasız her türlü yüzeye tatbik edilebilir. Yeni boyanacak ince sıvalı yüzey üzerindeki fazla su, bir bez ile alınmalıdır. Kuru olan yüzey ise hafifçe ıslatılmalıdır. Eski boyalı yüzeylerde sağlam zemin elde edilinceye kadar kabaran kısımlar temizlenmeli, yüzey tozdan arındırılmalı ve uygun tamir harcı kullanılarak sağlam bir yüzey elde edilmelidir. Orijinal ambalajındaki ürün kapağı açılarak 3-4 dakika iyice karıştırılmalıdır. Karıştırma işlemi bittikten sonra mevcut yüzeye ürün inceltilmeden fırça, ya da saten rulo ile uygulanmalıdır. Bir kat uygulama yapıldıktan sonra 24 saat beklenmeli ve daha sonra ikinci kat uygulanmalıdır. Uygulama yapılan mekanların havalandırılması mutlaka iyi yapılmalı uygulama yapılırken maske, eldiven ve koruyucu gözlük kullanılmalıdır. Uygulama yapılırken ve yapıldıktan sonraki 24 saat boyunca, ortam sıcaklığının +5 °C ile +35 °C olmasına ve yağmurdan korunmasına dikkat edilmelidir.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Kaplama Tipi	Termoplastik reçine esaslı, Solvent baslı
İlgili Standart	EN 1504-2
Renk	Beyaz
İncelticisi	Kullanıma hazırdır, inceltirme önerilmez. Gerekli hallerde sentetik tiner ile inceltilebilir.
Yoğunluk	1,5 kg/lt ±0.02
Uygulama Sıcaklığı	+5 °C ile +35 °C
Teorik Sarfiyat	0,5 - 0,6 kg/m ² (2 katta)
Uygulama metodu	Rulo, Fırça
Dokunma süresi	2 -4 saat
Yeniden Kat Atma	6-24 saat
Tam Kuruma	7 gün
Raf Ömrü	Açılmamış orijinal ambalajında +5 °C ila +35 °C arası ortamda en fazla 12 ay
Ambalaj	1 kg ve 2.5 kg teneke kutu

ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Tekrarlı maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir. Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. Buharını/ spreyini solumaktan kaçının. Çevreye verilmesinden kaçının. Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın. **DERİ İLE TEMAS HALİNDE İŞE:** Bol sabun ve su ile yıkayın. **CİLTTE TAHRİŞ VEYA KAŞINTI SÖZ KONUSU İŞE:** Tıbbi yardım/ müdahale alın. İyi havalandırılmış bir alanda depolayın. Soğuk tutun. Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. Kullanmadan önce etiketi okuyun.

